
  
 

  

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 
Approvazione atti 

 
LA DIRETTRICE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università del 16.10.2008, e il C.C.N.L. relativo 
al personale del Comparto Università per il biennio economico 2008-2009 del 12.03.2009; 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni a tempo determinato del personale Tecnico Amministrativo 
dell’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 6789-2018 Prot. n. 266478 del 24.08.2018 pubblicato sull'Albo 
Ufficiale di Ateneo il 27.08.2018, con il quale è stata bandita la selezione pubblica per titoli ed esami 
per la formazione di una graduatoria per la copertura di posti a tempo determinato di collaboratore ed 
esperto linguistico di madre lingua italiana (cod 2018celtd002); 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 
DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 
graduatoria per la copertura di posti a tempo determinato di collaboratore ed esperto linguistico di 
madre lingua italiana (cod 2018celtd002); 

ART. 2 – É approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1 tenuto conto dei titoli di 

preferenza in possesso dei nominativi collocatisi a pari merito: 
 

1. MARCHETTI  Ettore   81 

2. TOMASSINI  Gaia   80 

3. LASI   Francesca  75 

4. FIORENTINO Alice   71,5 

5. RINALDI Tommaso  71 

6. RICCHIUTO  Silvia   71 

7. CUPIDO  Fabiana  70 

8. RUSSO  Alessandra  68 

9. QUASIMODO  Silvia   64 

10. MANGANO  Patrizia  62  

11. LADDAGO  Maria Giulia  58 

12. VITUCCI  Martina  57 

13. BARONI  Daniela Fausta  56,5 

14. DEL SANTO  Giorgia   56,5 

15. TRACIA Sonia   56 

16. DI PASQUA  Ilaria   56 

17. GIACINTI  Alessia   56  

18. CASTAGNA  Gloria   55 

 

ART. 3 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito sul sito web di 

Ateneo all’indirizzo http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine 

perentorio di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 

giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 

dott.ssa Giancarla Masèa 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2018-UNVRCLE-0410266 - Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento -  Decreti 8846/2018 - 26/10/2018

http://www.univr.it/concorsi

		2018-10-26T15:29:16+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




